
 
 

UCHWAŁA NR LI/790/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Nr L/782/2023 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40 
z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2023.1270 z późn. zmianami) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr L/782/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2024:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 241 169,34 zł 

z czego: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 415 830,66 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 657 000,00 zł 

jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 1 692 132,34 zł 

z czego:  

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 597 721,06 zł 

jak w załączniku nr 2 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2 289 853,40 zł 

jak w załączniku nr 3 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 749 
585,63 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek w kwocie 675 446 zł oraz emisji obligacji 
komunalnych w  kwocie 1 074 139,63 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje sie zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 1 380 000 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 665 326 zł z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1164



- zaciąganych   pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 390 894 zł, z czego kwota 390 894 zł zostanie przeznaczona na pokrycie 
deficytu 

- emisji obligacji  komunalnych w kwocie 4 880 000 zł, z czego kwota 1 074 139,63 zł zostanie przeznaczona 
na pokrycie deficytu, a kwota 3 805 860,37 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz 
emisji obligacji komunalnych 

- spłaty pożyczek udzielonych  w kwocie 109 880 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek 
oraz emisji obligacji komunalnych 

- zaciąganych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 284 552,00 zł, z czego kwota 284 552 zł zostanie 
przeznaczona na pokrycie deficytu. 

3. Dokonuje się zmniejszenia rozchodów budżetu o kwotę 70 963 zł. 

4. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3 915 740,37 zł z tytułu spłaty zaciągniętych 
zobowiązań w latach poprzednich. 

– jak w załączniku nr 4 

§ 4. 1. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 
komunalnych w 2024  roku w łącznej wysokości 10 555 446 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 5 000 000 zł 

b) z tytułu pożyczek w wysokości 675 446 zł, z tego kwota 675 446 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

c) emisji obligacji komunalnych do kwoty 4 880 000 zł, z tego kwota 1 074 139,63 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu, a kwota 3 805 860,37 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz 
emisji obligacji komunalnych. 

§ 5. W zakresie wykonywania budżetu na 2024 rok upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Miechów do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2024 nie może przekroczyć limitu  5 000 000 zł 

2. zaciągnięcia pożyczek długoterminowych do kwoty 675 446 zł 

3. emisji obligacji komunalnych do kwoty 4 880 000 zł 

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunku w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 6. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr L/782/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. § 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. "Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu na realizację zadań w ramach programu Polski Ład ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

–          jak w załączniku nr 15 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

– jak w załączniku nr 16 

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego kraju." 

– jak w załączniku nr 17 

§ 7. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr L/782/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1164



2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4) w załączniku nr 4 (przychody i rozchody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5) w załączniku nr 9 (dochody i wydatki realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały 

6) w załączniku nr 10 (dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku nr 12 (wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku nr 13 (dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku nr 16 (dochody i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

10) dodaje się załącznik nr 17 o nazwie „Dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego kraju" zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie  
 

Zenon Czekaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1164



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

700 0,00 48 708,08

0,00 0,00

0,00 48 708,08

0,00 0,00

0,00 24 000,00

0,00 24 708,08

750 0,00 55 000,00

0,00 5 000,00

0,00 55 000,00

0,00 5 000,00

0,00 50 000,00

0,00 4 150,00

0,00 850,00

756 0,00 160 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

37 256 330,00

0920 450 000,00

2057 4 150,00

850,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

bieżące

2 178 708,08

0,00

1 358 708,08

0,00

69 000,00

49 708,08

791 594,89

5 000,00

505 000,00

5 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Administracja publiczna

45 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00

736 594,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

37 096 330,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0920

0470

2059

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/790/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1164



0,00 0,00

0,00 85 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 25 000,00

0,00 75 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 35 000,00

758 0,00 11 220,00

0,00 0,00

0,00 11 220,00

0,00 0,00

0,00 11 220,00

852 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

855 0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 1 330 000,00

0,00

5 875 000,00

0,00

5 560 000,00

225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 790 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 500 000,000310

0340

0340

Różne rozliczenia 27 783 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

200 000,00

7 260 000,00 7 335 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 540 000,00

1 365 000,00

27 794 541,00

0,00

11 220,00

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 2 989 243,00

0,00

Pozostała działalność 230 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Rodzina 5 647 666,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2180

0970

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 330 243,60

11 220,00

0,00

3 009 243,00

250 064,00

0,00

20 000,00

5 692 666,60

0,00

5 375 243,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1164



0,00 0,00

0,00 45 000,00

900 -700 000,00 32 241,26

0,00 32 241,26

-700 000,00 0,00

0,00 0,00

-700 000,00 0,00

0,00 32 241,26

0,00 32 241,26

0,00 27 405,06

0,00 4 836,20

921 -88 000,00 0,00

0,00 0,00

-88 000,00 0,00

0,00 0,00

-88 000,00 0,00

razem: -788 000,00 372 169,34

0,00 37 241,26

0490

2056

2059

2330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00

6 500 000,00

Pozostała działalność 22 872,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 872,51

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

19 441,63

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

3 430,88

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 493 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Galerie i biura wystaw artystycznych

0,00

343 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

343 000,00

bieżące 87 160 875,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 872,51

majątkowe

5 800 000,00

55 113,77

55 113,77

46 846,69

8 267,08

405 000,00

0,00

255 000,00

0,00

255 000,00

86 745 045,20

60 113,77

2360

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 572 872,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 872,51

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 500 000,00

0,00

45 000,00

5 905 113,77

55 113,77

5 800 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1164



700 0,00 107 000,00

0,00 0,00

0,00 107 000,00

0,00 0,00

0,00 107 000,00

750 0,00 550 000,00

0,00 550 000,00

0,00 550 000,00

0,00 550 000,00

0,00 456 500,00

0,00 93 500,00

razem: 0,00 657 000,00

0,00 550 000,00

-788 000,00 1 029 169,34

0,00 587 241,26

 

0770

6257

6259

majątkowe

1 107 000,00

1 147 000,00

1 227 000,00

0,00

0,00

550 000,00

550 000,00

550 000,00

550 000,00

456 500,00

114 046 713,40

93 500,00

27 301 668,20

2 613 723,47

2 553 609,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113 805 544,06

2 026 482,21

Ogółem:

1 040 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 003 609,70

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 000 000,00

Administracja publiczna 0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

26 644 668,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1164



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 181 670,51 2 248 105,01 2 248 105,01 93 000,00 2 155 105,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 933 565,50 22 283 565,50 650 000,00 0,00

-14 428,63 -14 428,63 -14 428,63 0,00 -14 428,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 853,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 853,40 1 372 853,40 0,00 0,00

26 540 095,28 2 233 676,38 2 233 676,38 93 000,00 2 140 676,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 306 418,90 23 656 418,90 650 000,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 853,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 853,40 1 372 853,40 0,00 0,00

2 122 853,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 853,40 2 122 853,40 0,00 0,00

10 120 105,01 1 999 105,01 1 999 105,01 0,00 1 999 105,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 121 000,00 8 121 000,00 0,00 0,00

-14 428,63 -14 428,63 -14 428,63 0,00 -14 428,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 105 676,38 1 984 676,38 1 984 676,38 0,00 1 984 676,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 121 000,00 8 121 000,00 0,00 0,00

1 396 100,00 1 278 100,00 1 278 100,00 101 100,00 1 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

1 503 100,00 1 278 100,00 1 278 100,00 101 100,00 1 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

613 100,00 557 100,00 557 100,00 51 100,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

720 100,00 557 100,00 557 100,00 51 100,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

382 655,56 382 655,56 382 655,56 12 500,00 370 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 655,56 450 655,56 450 655,56 12 500,00 438 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 12 500,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 304 000,00 12 500,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 705 163,41 11 675 663,41 11 201 663,41 9 570 075,89 1 631 587,52 10 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

12 260 163,41 11 680 663,41 11 201 663,41 9 570 075,89 1 631 587,52 10 000,00 464 000,00 5 000,00 0,00 0,00 579 500,00 579 500,00 0,00 0,00

9 793 381,00 9 763 881,00 9 730 881,00 8 491 381,00 1 239 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

10 348 381,00 9 768 881,00 9 730 881,00 8 491 381,00 1 239 500,00 0,00 33 000,00 5 000,00 0,00 0,00 579 500,00 579 500,00 0,00 0,00

319 141,62 217 141,62 161 978,76 14 700,00 147 278,76 30 000,00 25 162,86 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
700

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

754

75023

71004

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

Działalność usługowa

po zmianach

750

710
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

70005

60016

60014

600

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

550 000,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/790/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1164



379 141,62 217 141,62 161 978,76 14 700,00 147 278,76 30 000,00 25 162,86 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

311 978,76 209 978,76 154 978,76 14 700,00 140 278,76 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

371 978,76 209 978,76 154 978,76 14 700,00 140 278,76 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1164



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 676 147,00 6 676 147,00 4 181 024,80 2 336 867,80 1 844 157,00 1 304 596,00 1 190 526,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 736 147,00 6 736 147,00 4 241 024,80 2 386 867,80 1 854 157,00 1 304 596,00 1 190 526,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 257,00 1 716 257,00 1 708 097,80 1 455 650,80 252 447,00 0,00 8 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 257,00 1 766 257,00 1 758 097,80 1 505 650,80 252 447,00 0,00 8 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 064,00 566 064,00 178 064,00 0,00 178 064,00 385 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 064,00 576 064,00 188 064,00 0,00 188 064,00 385 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 736,00 5 736,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 220,00 160,00 60,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 956,00 16 956,00 4 720,00 160,00 4 560,00 0,00 12 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 736,00 5 736,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220,00 11 220,00 220,00 160,00 60,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 956,00 16 956,00 4 720,00 160,00 4 560,00 0,00 12 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 234 812,09 9 898 662,95 9 865 987,95 167 548,00 9 698 439,95 0,00 0,00 32 675,00 0,00 0,00 5 336 149,14 5 336 149,14 0,00 0,00

-701 500,00 -701 500,00 -701 500,00 0,00 -701 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 987,57 61 987,57 15 928,63 0,00 15 928,63 0,00 0,00 46 058,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 595 299,66 9 259 150,52 9 180 416,58 167 548,00 9 012 868,58 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 336 149,14 5 336 149,14 0,00 0,00

6 500 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 84 048,00 6 415 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800 000,00 5 800 000,00 5 800 000,00 84 048,00 5 715 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 050,60 1 574 050,60 1 574 050,60 0,00 1 574 050,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 050,60 1 574 050,60 1 574 050,60 0,00 1 574 050,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

5 755 562,37 444 413,23 411 738,23 0,00 411 738,23 0,00 0,00 32 675,00 0,00 0,00 5 311 149,14 5 311 149,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 487,57 60 487,57 14 428,63 0,00 14 428,63 0,00 0,00 46 058,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 816 049,94 504 900,80 426 166,86 0,00 426 166,86 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 311 149,14 5 311 149,14 0,00 0,00

7 185 346,76 4 022 488,31 131 488,31 0,00 131 488,31 3 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 858,45 3 162 858,45 0,00 0,00

-88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 097 346,76 3 934 488,31 131 488,31 0,00 131 488,31 3 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 858,45 3 162 858,45 0,00 0,00

563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

500 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

926

921

900

853

852

Kultura fizyczna

po zmianach

Galerie i biura wystaw
artystycznych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

92110

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

90095

90015

90002

85395

85295

85219

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Plan

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 998 849,14

0,00

0,00

3 998 849,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 998 849,14

0,00

3 998 849,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1164



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

114 104 166,69 81 318 504,46 63 350 273,40 39 312 205,29 24 038 068,11 7 737 196,00 6 850 394,06 32 675,00 847 966,00 2 500 000,00 32 785 662,23 32 135 662,23 650 000,00 0,00

-803 928,63 -803 928,63 -715 928,63 0,00 -715 928,63 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 496 060,97 206 207,57 144 148,63 50 160,00 93 988,63 0,00 11 000,00 51 058,94 0,00 0,00 2 289 853,40 2 289 853,40 0,00 0,00

115 796 299,03 80 720 783,40 62 778 493,40 39 362 365,29 23 416 128,11 7 649 196,00 6 861 394,06 83 733,94 847 966,00 2 500 000,00 35 075 515,63 34 425 515,63 650 000,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4 548 849,14

550 000,00

0,00

3 998 849,14

0,00

0,00

0,00zwiększenie
92601 Obiekty sportowe

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1164



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 22 933 565,50 1 372 853,40

60014 750 000,00 1 372 853,40

750 000,00 1 372 853,40

0,00 325 060,00

0,00 112 672,19

0,00 935 121,21

700 118 000,00 107 000,00

70005 56 000,00 107 000,00

56 000,00 107 000,00

50 000,00 107 000,00

750 29 500,00 550 000,00

75023 29 500,00 550 000,00

0,00 24 900,00

0,00 24 900,00

0,00 5 100,00

Administracja publiczna

Wzmocnienie poziomu bezpieczeństwa środowiska IT Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie poprzez
wdrożenie zaawansowanych narzędzi i mechanizmów szkoleniowych, programistycznych i sprzętowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod drogi i inne wykupy

Pomoc finansowa dla Powiatu Miechowskiego na zadanie pn."Opracowanie dokumentacji projektowej w celu
uzyskania niezbędnych decyzji i zezwoleń na wykonanie robót budowlanych dla inwestycji drogowych (etap III)
pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1174K relacji DW 783 - Szreniawa - Przybysławice - Falniów - DW 783,
odc. (gr. gminy) Falniów -  DW 783 od km 8+366 do km 10+755, na dł. 2,389 km"

Pomoc finansowa dla Powiatu Miechowskiego na zadanie pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 1182K w km
od 11+825 do km 14+925 w miejscowości Podleśna Wola, Pstroszyce Drugie, Pstroszyce Pierwsze i
Siedliska, Powiat Miechowski"

Gospodarka mieszkaniowa

579 500,00

24 900,00

5 100,00

579 500,00

24 900,00

163 000,00

163 000,00

157 000,00

2 122 853,40

112 672,19

935 121,21

225 000,00

2 122 853,40

325 060,00

Po zmianie

24 306 418,90

Treść

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Powiatu Miechowskiego na realizację  zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr
1182K Bryzdzyń-Tunel-Miechów w m. Podleśna Wola i Pstroszyce Drugie w km. 8+375-11+025, dł. 2,650 km" 

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/790/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1164



0,00 5 100,00

0,00 431 600,00

0,00 431 600,00

0,00 88 400,00

0,00 88 400,00

754 102 000,00 60 000,00

75412 102 000,00 60 000,00

102 000,00 60 000,00

0,00 60 000,00

926 0,00 200 000,00

92601 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

32 785 662,23 2 289 853,40Razem 35 075 515,63

Modernizacja boiska sportowego przy ul. M. Konopnickiej w Miechowie 100 000,00

Modernizacja oraz wyposażenie boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Bukowskiej Woli 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Remont pomieszczeń budynku remizy OSP w Falniowie

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wzmocnienie poziomu bezpieczeństwa środowiska IT Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie poprzez
wdrożenie zaawansowanych narzędzi i mechanizmów szkoleniowych, programistycznych i sprzętowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wzmocnienie poziomu bezpieczeństwa środowiska IT Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie poprzez
wdrożenie zaawansowanych narzędzi i mechanizmów szkoleniowych, programistycznych i sprzętowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00

60 000,00

200 000,00

200 000,00

162 000,00

162 000,00

162 000,00

88 400,00

Wzmocnienie poziomu bezpieczeństwa środowiska IT Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie poprzez
wdrożenie zaawansowanych narzędzi i mechanizmów szkoleniowych, programistycznych i sprzętowych

88 400,00

431 600,00

431 600,00

5 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1164



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

390 894,00 0,00 390 894,00

0,00 0,00 0,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 500 000,00 1 380 000,00 4 880 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 109 880,00 0,00 109 880,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 284 552,00 0,00 284 552,00

Razem: 4285326,0000 Razem: 1380000,0000 Razem: 5665326,0000

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

1 085 387,29 0,00 1 085 387,29

0,00 0,00 0,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 450 000,00 0,00 450 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 451 316,08 - 70 963,00 2 380 353,08

Razem: 3986703,3700 Razem: -70963,0000 Razem: 3915740,3700

Przychody

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Rozchody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/790/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1164



 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  
bieżące 

600     Transport i łączność 6 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 6 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 405 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  92110   Galerie i biura wystaw artystycznych 255 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 255 000,00 

  92116   Biblioteki 150 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 150 000,00 

bieżące razem: 411 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
Ogółem: 411 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/790/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1164



 

Wydatki 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

600     Transport i łączność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   Drogi publiczne 
wojewódzkie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92110   Galerie i biura wystaw 
artystycznych 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 615 600,00 615 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00 609 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1164



 
 
 
 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

 
Dochody 
 
Dział Rozdział Treść Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 800 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 800 000,00 

    Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 800 000,00 

            

Razem: 5 800 000,00 

 
Wydatki 
 
Dział Rozdział Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 800 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 800 000,00 
    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 048,00 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5 715 952,00 

            

Razem: 5 800 000,00 

 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/790/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1164



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 428,63 0,00

Drogi publiczne gminne 14 428,63 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 428,63 0,00

FS PODMIEJSKA WOLA Malowanie istniejącego przystanku
- remont zadaszenia

4 428,63 0,00

FS PODMIEJSKA WOLA Wiaty przystankowe 10 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 15 928,63

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00

FS PODMIEJSKA WOLA Lampa oświetleniowa na słupie
posesji nr domu 25

1 500,00 0,00

FS PODMIEJSKA WOLA Lampa oświetleniowa przy posesji
nr 25 w miejscowości Podmiejska Wola

0,00 1 500,00

Pozostała działalność 0,00 14 428,63

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 428,63

FS PODMIEJSKA WOLA Zagospodarowanie działek nr 42/2
i 43/2 należących do Skarbu Państwa przez mieszkańców
wsi Podmiejska Wola na miejsce spotkań nw.

0,00 14 428,63

15 928,63 15 928,63Razem: 0,00

14 428,63

14 428,63

14 428,63

0,00

-1 500,00

1 500,00

-10 000,00

14 428,63

0,00

-14 428,63

-14 428,63

90095

90015

60016

Wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego na rok 2024

-4 428,63

Rozdział Zmiana

-14 428,63

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/790/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1164



Dział Plan

600 2 122 853,40

2 122 853,40

2 122 853,40

851 6 600,00

6 600,00

6 600,00

921 3 783 000,00

2 350 000,00

2 350 000,00

475 000,00

475 000,00

760 000,00

760 000,00

198 000,00

198 000,00

5 912 453,40

Dział Plan

750 10 000,00

10 000,00

10 000,00

754 30 000,00

30 000,00

30 000,00

801 1 600 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

100 000,00

100 000,00

851 520 000,00

Razem:

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

92118

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Muzea

Rozdział Treść

Transport i łącznośc

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

75412 Ochotnicze straże pożarne

Rozdział Treść

80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Przedszkola

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Ochrona zdrowia

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2023

Jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/790/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1164



50 000,00

50 000,00

470 000,00

315 000,00

155 000,00

852 1 304 596,00

919 596,00

919 596,00

385 000,00

185 000,00

200 000,00

855 95 000,00

95 000,00

95 000,00

921 3 120 000,00

3 100 000,00

3 100 000,00

20 000,00

20 000,00

926 280 000,00

280 000,00

280 000,00

6 959 596,00

12 872 049,40

5 185 000,00

3 585 000,00

1 600 000,00

7 687 049,40

2 327 453,40

5 359 596,00 

Razem: 12 872 049,40

Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

92195 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwstycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

85295 Pozostała działalność

85153 Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

DOTACJE

Dotacja podmiotowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1164



 

 

 

 

Dochody oraz wydatki związane z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

bieżące 
758     Różne rozliczenia 11 220,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 11 220,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 11 220,00 

bieżące razem: 11 220,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
majątkowe 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 000 000,00 

majątkowe razem: 3 000 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/790/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1164



 
Ogółem: 3 011 220,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 

WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

11 220,00 11 220,00 220,00 160,00 60,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 11 220,00 11 220,00 220,00 160,00 60,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 3 011 220,00 11 220,00 220,00 160,00 60,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział Treść Plan 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 000,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000 000,00 

    Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1164



niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

    Dotacja dla 4 obiektów sakralnych wpisanych do rejestru lub ewidencji zabytków na terenie Gminy Miechów w ramach Rządowego 
Programu Odnowy Zabytków 1 000 000,00 

    Dotacja na renowację zabudowań poklasztornych przy Bazylice Grobu Bożego w Miechowie w ramach Rządowego Programu Odnowy 
Zabytków 2 000 000,00 

    
Razem 3 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1164



 

 

 

 

Dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

bieżące 
750     Administracja publiczna 39,89 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 39,89 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 39,89 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75495   Pozostała działalność 162,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 162,86 

852     Pomoc społeczna 15 715,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 10 558,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LI/790/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1164



    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 10 558,00 

  85216   Zasiłki stałe 2 157,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 2 157,00 

  85295   Pozostała działalność 3 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 3 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 736,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85395   Pozostała działalność 5 736,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 5 736,00 

855     Rodzina 11 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85595   Pozostała działalność 11 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 11 000,00 

bieżące razem: 32 653,75 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 32 653,75 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1164



 

WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750     Administracja publiczna 39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

33,34 33,34 33,34 33,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6,55 6,55 6,55 6,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

162,86 162,86 0,00 0,00 0,00 0,00 162,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 162,86 162,86 0,00 0,00 0,00 0,00 162,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

162,86 162,86 0,00 0,00 0,00 0,00 162,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 15 715,00 15 715,00 10 558,00 0,00 10 558,00 0,00 5 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 10 558,00 10 558,00 10 558,00 0,00 10 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 558,00 10 558,00 10 558,00 0,00 10 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 2 157,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

2 157,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

5 736,00 5 736,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 5 736,00 5 736,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1 236,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1164



    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 32 653,75 32 653,75 15 097,89 39,89 15 058,00 0,00 17 555,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1164


	UCHWAŁA NR LI/790/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (5) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pauza – w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pauza – w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	pkt 7 w § 7
	pkt 8 w § 7
	pkt 9 w § 7
	pkt 10 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-02-12T14:42:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




